
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J523 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1.104/2002, publicado no DOU de 
23/7/2002; onde se lê: código de vaga n. 708149, leia-se: código de vaga n. 631416; 
onde se lê: vaga decorrente da exoneração de Beatriz Yara F. de A. Santos, 
ocorrida em 14/8/1998, leia-se: vaga decorrente da exoneração de Rossana Keylia 
Diniz Dutra, ocorrida em 8/9/1997. 

Brasília, 'O de 	 de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


